



**SAVONIA**  
AMMATTIKORKEAKOULU



# TeknoStePS2018

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



## Ilmoittautuminen Laserhitsauksen perusteet -koulutukseen, 1 pv, 30.10.2017

Koulutus tarjoaa yhden päivän aikana hyvän perustietämyksen lasertekniikasta, laserturvallisuudesta, sekä hitsauslaitteistoista- ja menetelmistä. Koulutuksessa tarkastellaan myös sovellusesimerkkejä, laserhitsauksen etuja ja vaatimuksia, sekä nähdään käytännön toimintaa laserhitsausasemalla.

Koulutuksen järjestää Savonia-ammattikorkeakoulu oy TeknoStePS2018-hankkeessa. Kouluttajana projekti-insinööri Joni Andersin.

### Kenelle tarkoitettu?

Koulutus on suunnattu kaikille laserhitsauksesta kiinnostuneille, laserhitsauslaitteiston investointia suunnitteleville, tai muuten yrityksensä hitsaustuotannon kehitystä pohtiville henkilöille pohjoissavolaisissa (+Pieksämäki + Joroinen) valmistavan teollisuuden yrityksissä sekä ammattioppilaitoksissa ja ammattikorkeakoulussa.

### Koulutuksen aika ja paikka

Maanantai 30.10.2017 klo 8 - 16 Savonia-ammattikorkeakoulu, D-rakennus, Opistotie 2, Kuopio.  
(Välissä kahvitauot ja omakustanteinen lounas.)

### Koulutuksen sisältö

Koulutus sisältää luennon, tutustumisen nykyaikaiseen laserhitsauslaitteistoon, sekä käytännön esimerkkejä kyseisellä laitteella.

### Hinta

Koulutuksen järjestää ESR-rahoitteinen TeknoStePS2018-hanke. Koulutukseen osallistumisen hinta on 200 € + alv 24 % /osallistuja. Koulutuksen toteutuminen edellyttää vähintään 6 osallistujaa, kahdesta eri yrityksestä.

Hinta sisältää koulutuksen sekä sähköisen luentomateriaalin. Hinta ei sisällä matka- ja majoituskustannuksia eikä ruokailuja.

Koulutukseen osallistuja sitoutuu toimittamaan kouluttajan EU-hankkeen raportointia varten tarvitsemat taustatiedot (osallistujan henkilö-, ym. taustatiedot).

**Ilmoittautuminen**

Koulutukseen voidaan ottaa enintään 12 osallistujaa. Ilmoittaudu mukaan **20.10.2017 mennessä** alla olevalla lomakkeella.

**Lisätietoja**

Lisätietoja koulutuksesta antaa Joni Andersin, 044 785 6273, [joni.andersin@savonia.fi](mailto:joni.andersin@savonia.fi)